ПРОЕКТ
[image: Великовисочный-герб-01]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛИКОВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 00.00.2020 № 000-п
с. Великовисочное, Ненецкий АО

О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.04.2013 № 26-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

Администрация МО «Великовисочный сельсовет» НАО постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Великовисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 02.04.2013 № 26-п «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в ред. постановлений Администрации МО «Великовисочный сельсовет»  НАО от 31.10.2013 № 100-п, от 21.03.2016 № 42-п, от 22.04.2016 № 68-п, от 14.11.2018 №116-п).

2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава МО «Великовисочный сельсовет» НАО                            Т. Н. Жданова

image1.png